MENU TRADITION & TERROIR 28 €

Notre entrée du Jour
ou
Pounti aux pruneaux, nid de Salade verte
ou
Fricassée de Queues d’écrevisses &
julienne de 1égumes en cocotte lutée
ou
Autour du fromage d’Auvergne
(tarte St Nectaire, profiterole au Bleu, frite de Cantal)
ou
Vol au Vent d’Escargots, Champignons,
Légumes crémés
ou
Brochettes Yakitori (Boeuf au Cantal),
Salade composée, Sauce Asiatique

e =
Notre plat du Jour
ou
Truite de Romanange poélée, Iégumes du moment & Risotto
ou
Porc fermier d’Auvergne,
quelques légumes, Truffade
ou
Involtini de Veau, quelques légumes & Risotto
ou
Magret de canard de la Limagne, sauce au poivre vert,
quelques légumes, Truffade
ou
Pavé de beeuf (Salers ou Limousin, selon arrivage) créme au
Bleu d’Auvergne & Truffade

e i L

Fromages d’Auvergne ou Dessert

Toutes nos viandes, volailles & poissons sont d'origine France.

Q RESTAURATEUR

A LA CARTE
13.00 €

14.00 €

17.00 €
16.00€
17.00 €

15.00 €

15.00 €

16.00 €

15.00 €

18.00 €

16.00 €

18.00 €




A LA CARTE Q ::S[.;EEIRATEUR

Nos entrées, Nos plats

L’Assiette des “Remparts” 15.00 €
(Pounti aux pruneaux, Tarte au Cantal & Jambon A
d’Auvergne) ;
Assiette de charcuterie Auvergnate 17.00 €
Potage du moment 9.00 €
Escalope de foie gras de la Limagne poélée, 22.00 €
gastrique aux fruits rouges, lentilles de la Planeze

Galette Végétarienne, lit de salade 14.00 €
Jambon de Pays, Truffade 16.00 €
Risotto du moment 12.00 €
Fromages d’Auvergne 8.50 €

Nos Desserts

Moelleux au chocolat 7.00 €
Pachade aux fruits 7.00 €
Dessert du moment 7.00 €
Entremet glacé a la gentiane 7.00 €
Nougat Glacé Maison 8.00 €

Nos glaces artisanales: “Glaces des Alpes”

R 300€| NMENU ENFANT 12.50€
2 boules 5.50 € & e (-12ANS)
3 boules supp menu+ 2.00€ 8.00 € ﬁ,ﬁ' :ﬁ

-Colonel supp menu+ 4.00€ 10.00 €

Pavé de Boeuf
Coupe du Puy Mary supp menu+ 2.50€ 8.80 € Ou Poisson du Moment

(Glace framboises, myrtilles, gentiane,
coulis fruits rouges chantilly)

Coupe Ardéchoise supp menu+ 2.50€ 8.80 € Glace 1 boule
(Creme de marron, glace marron Ou Moelleux au chocolat
et chantilly)

Truffade




