Restaurant Gourmand





MENU TRADITION & TERROIR 28 €	À LA CARTE
Notre entrée du Jour	13.00 €
ou	
Pounti aux pruneaux, nid de Salade verte	14.00 €
ou	
Fricassée de Queues d'écrevisses &	17.00 €
julienne de légumes en cocotte lutée	
ou	
Autour du fromage d'Auvergne	16.00€
(tarte St Nectaire, profiterole au Bleu, frite de Cantal)	
ou	
Vol au Vent d'Escargots, Champignons,	17.00 €
Légumes crémés	
ou	
Brochettes Yakitori (Bœuf au Cantal),	15.00 €
Salade composée, Sauce Asiatique	
Notre plat du Jour	15.00 €
ou	
Truite de Romanange poêlée, légumes du moment & Risotto	16.00 €
ou	
Porc fermier d'Auvergne,	15.00 €
quelques légumes, Truffade	
ou	
Involtini de Veau, quelques légumes & Risotto	18.00 €
ou	
Magret de canard de la Limagne, sauce au poivre vert,	16.00 €
quelques légumes, Truffade	
ou	
Pavé de bœuf (Salers ou Limousin, selon arrivage) crème au	18.00 €
Bleu d'Auvergne & Truffade	

Fromages d'Auvergne ou Dessert

Toutes nos viandes, volailles & poissons sont d'origine France.

Restaurant Gourmand



À LA CARTE



Nos entrées, Nos plats

L'Assiette des "Remparts"	15.00 €
(Pounti aux pruneaux, Tarte au Cantal & Jambon	
d'Auvergne)	
Assiette de charcuterie Auvergnate	17.00 €
Potage du moment	9.00 €
Escalope de foie gras de la Limagne poêlée,	22.00 €
gastrique aux fruits rouges, lentilles de la Planèze	
Galette Végétarienne, lit de salade	14.00 €
Jambon de Pays, Truffade	16.00 €
Risotto du moment	12.00 €
Fromages d'Auvergne	8.50 €



Nos Desserts

Moelleux au chocolat	7.00 €
Pachade aux fruits	7.00 €
Dessert du moment	7.00 €
Entremet glacé à la gentiane	7.00 €
Nougat Glacé Maison	8.00 €

Nos glaces artisanales: "Glaces des Alpes"

-Glaces 1 boule	3.00 €
2 boules	5.50 €
3 boules supp menu+ 2.00€	8.00€
-Colonel supp menu+ 4.00€	10.00 €
Coupe du Puy Mary supp menu+ 2.50€	8.80 €
(Glace framboises, myrtilles, gentiane	,
coulis fruits rouges chantilly)	
Coupe Ardéchoise supp menu+ 2.50€	8.80 €
(Crème de marron, glace marron	
et chantilly)	



(-12ANS)

Pavé de Bœuf Ou Poisson du Moment

Truffade

Glace 1 boule Ou Moelleux au chocolat